CỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa ViỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                     Thái Nguyên, ngày      tháng      năm 20…

ĐƠN XIN RÚT HỌC PHẦN

Dùng trong trường hợp vẫn còn thời hạn rút học phần nhưng không

rút trực tuyến được

Kính gửi: Phòng Đào tạo, trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

Em tên là:........................................... MSSV:..................................Khóa: K. ......

Lớp sinh viên:.................. Ngành: ......................Khoa:..........................................

Học kỳ: ...... Năm học 20…   -  20…. Em đã đăng ký và được chấp nhận học các học phần sau:

	STT
	MÃ MÔN HỌC
	TÊN HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	NHÓM MH

	1

	2

Hiện tại vẫn đang trong hai tuần lễ đầu của học kỳ em có nguyện vọng rút các học phần dưới đây những không rút trực tuyến được.

	STT
	MÃ MÔN HỌC
	TÊN HỌC PHẦN
	SỐ TÍN CHỈ
	NHÓM MH

	1

	2

Em làm đơn này kính đề nghị Phòng Đào giúp em rút các học phần này. Em xin cam đoan những điều nêu trên là đúng sự thật nếu sai em xin chịu trách nhiệm trước Nhà trường.

Em xin chân thành cám ơn!

                                                                                          Sinh viên viết đơn

(Ký tên và ghi rõ họ tên)